

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 7/2024

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Lipiec 2024

Jak uratować życie małych dzieci

Już od kilku miesięcy informuję ludzi o tym, że do Strefy Gazy dostarczane są zbyt małe ilości żywności. A planuje się całkowite zaprzestanie dostarczania tam żywności. Obecnie tylko dlatego dostarczane są tam małe ilości żywności, gdyż w Strefie Gazy są izraelscy zakładnicy. Gdyby udało się uwolnić izraelskich zakładników, przenieść ich do Izraela, to wtedy planuje się całkowite zaprzestanie dostarczania żywności, do otoczonej przez izraelskich żołnierzy, Strefy Gazy. Izraelscy żołnierze, wspomagani przez Amerykanów i Brytyjczyków, używając do walk najnowocześniejszy sprzęt wojskowy, przez tyle miesięcy nie mogą militarnie zwyciężyć w walkach, prowadzonych w Strefie Gazy. Bojownicy Hamasu podobno ciągle mają duże zapasy amunicji. Produkuje również sami amunicję, gdyż mafia dostarczyła Hamasowi, jeszcze przed 7 października 2023 roku, wielkie ilości komponentów do produkcji amunicji. Dlatego obecnie Izrael wraz z mafią planują, że poprzez całkowitą blokadę dostaw żywności, osiągnie się zwycięstwo w wojnie, prowadzonej przeciwko Palestyńczykom ze Strefy Gazy. Ale to jest dokonywanie realizacji niesamowicie zbrodniczego planu. Przecież w pierwszej kolejności umrą z głodu małe dzieci. A tam jest ponad pół miliona małych dzieci. W Strefie Gazy jest około 900 tysięcy osób poniżej 15 roku życia. Już od wielu miesięcy, umierają z głodu małe dzieci w Strefie Gazy. Jeszcze w marcu i kwietniu media czasami informowały o tym, że tam dzieci umierają z głodu. Jeszcze w marcu i kwietniu 2024 roku pokazywano czasami w telewizji niezwykle wychudzone dziecko ze Strefy Gazy, z nóżkami i rączkami cienkimi jak patyczki. Ale obraz takiego chudego dziecka, był tylko przez kilka sekund w telewizji. Obecnie mafia zaprowadza coraz większą cenzurę w mediach, na takie wiadomości, oraz zdjęcia wychudzonych z głodu dzieci i dorosłych ludzi ze Strefy Gazy. To jest niezwykle łatwe dla mafii, gdyż mafia potrafi prawie wszystkie media kontrolować. Jeśli ktoś nie wierzy temu, to niech spróbuje dokonać tego, żeby w mediach powiedziano, że Polska najłatwiej może uratować życie ponad pół miliona małych dzieci ze Strefy Gazy, gdyż Polska jest najlepszym krajem do tego, żeby dostarczyć statkami pszenicę do Strefy Gazy. Gdyby w polskich mediach dużo o tym mówiono, to wtedy będzie pewne to, że Pan Premier Tusk będzie kazał wysłać statki z pszenicą do Strefy Gazy. Statki z pszenicą muszą być w Strefie Gazy, ochraniane przez polskie okręty wojenne i polskich żołnierzy. Nie możemy powielać błędów, popełnianych przez innych. Już wcześniej, został wysłany statek z żywnością, z Cypru do Strefy Gazy. Ale izraelscy żołnierze pozabijali wolontariuszy, dostarczających tę żywność ze statku, ludziom w Strefie Gazy. Zabity został wtedy również polski wolontariusz. Statek, z dużą ilością niewyładowanej żywności, powrócił na Cypr.

To dobitnie świadczy o tym, że dostarczanie do Strefy Gazy pszenicy, ewentualnie również innej żywności, muszą ochraniać polscy żołnierze. Poza zbrodniczymi działaniami izraelskich żołnierzy, nie ma żadnych, innych przeszkód w tym, żeby Polska wysłała statki z pszenicą do Strefy Gazy. W Polsce mamy zbyt dużo ziarna zbóż. Mamy zbyt dużo pszenicy. Dlatego jest dobrze dla naszego kraju, jeśli część tej pszenicy wyślemy do głodujących ludzi w Strefie Gazy. Poprzez dostarczanie pszenicy, Polska najłatwiej zatrzyma tę zbrodnię ludobójstwa, dokonywaną teraz w Strefie Gazy. Dostarczanie pszenicy, umierającym z głodu dzieciom, nie jest żadnym wrogim działaniem wobec Żydów, ani żadnym wrogim działaniem wobec państwa Izrael. Dlaczego państwo Izrael nie chce zaprzestać dokonywania zbrodni ludobójstwa w Strefie Gazy? Tu trzeba dokładniej opisać niektóre fakty. W państwie Izrael jest wielu dobrych ludzi. Ale są tam również zbrodniarze. Dobrych ludzi w państwie Izrael jest więcej. Zbrodniarzy jest mało. Ale zbrodniarzy ochrania i wspomaga mafia. Zaś osoby z władz izraelskich są całkowicie w rękach mafii, wykonują polecenia mafii. Co z tego, że dobrzy ludzie w Izraelu często urządzają protesty, żądają zaprzestania działań zbrojnych w Strefie Gazy, żądają zaprowadzenia tam pokoju. Ale nieliczni zbrodniarze mają przewagę, gdyż władze izraelskie wykonują polecenia psychopatów, kierujących mafią. Psychopaci chcą się zabawiać oglądaniem wielkiej rzezi ludzi. Chcą się bawić również oglądaniem tego, jak dzieci i dorośli ludzie umierają z głodu. Przy brakach żywności, w pierwszej kolejności umierają małe dzieci. Dlaczego tak się dzieje? Otóż każdy chce żyć. Ludzie dorośli są silniejsi. Dlatego przechwytyują dla siebie tę nieliczną żywność. Dla małych dzieci nie ma więc żywności. Małe dzieci muszą więc umierać z głodu. Za śmierć głodową tych małych dzieci nie można obwiniać Palestyńczyków ze Strefy Gazy. Śmierć głodową tych małych dzieci powodują władze izraelskie. Zawsze było tak, że przy brakach żywności, największy głód był wśród dzieci. W czasie II wojny światowej, w żydowskich gettach hitlerowcy dawali codziennie po 1 kromce chleba, na osobę. Resztę pożywienia stanowiły buraki pastewne i brukiew. Żydowscy policjanci mieli pilnować w gettach tego, aby każdy dostał po kromce chleba. Niestety, ci policjanci często nic nie robili, gdy dorosła osoba zabierała dziecku tę kromkę chleba. Dzieciom zostawały do jedzenia tylko buraki pastewne i brukiew. Nie można więc być zdziwionym tym, że w żydowskich gettach, najczęściej z głodu umierało małych dzieci. W dawniejszych czasach Eskimosi byli czasami stawiani przed dramatycznym wyborem. Zdarzało się, że na bardzo długą, arktyczną zimę, nie udało się zebrać wystarczającej ilości żywności, głównie mięsa. Były sytuacje, gdzie było pewnym, że jeśli wszystkim będzie się dawać głodowe porcje żywności, to w zimie braknie tej żywności, do wiosny wszyscy umrą z głodu. Eskimosi bardzo kochali swoje dzieci. Musieli więc dokonywać niezwykle okrutnego wyboru. Dzieciom nie dawano nic do jedzenia. Ważniejsze było to, żeby chociaż niektórzy dorośli przetrwali do wiosny. Wtedy była nadzieja, że uda się upolować znów dużo zwierząt. Mogą się narodzić nowe dzieci. We współczesnym świecie nie arktyczna przyroda, ale ludzie tworzą sytuacje, zmuszające innych ludzi do okrutnych wyborów. Żydowskie zbrodniarstwo i mafia powodują głodową śmierć dzieci ze Strefy Gazy. Świat nie zapobiega tej śmierci. Za śmierć głodową tych małych dzieci można obwiniać cały świat. W tym również Polskę. Przecież nasz kraj najłatwiej może posłać statki z pszenicą do Strefy Gazy. Dlaczego tego nie czyni? Otóż obecne nasze władze, podobnie jak władze izraelskie, są całkowicie w rękach mafii. Dlatego nie będą chciały przerwać mafijnym psychopatom, zabawy z oglądania głodowej śmierci małych dzieci. A przecież dostarczanie tam pszenicy

spowoduje to, że dzieci i dorośli ludzie przestaną umierać z głodu. Będzie więc koniec zabawy dla psychopatów. Dlatego psychopaci niezwykle dokładnie strzegą tego, żeby gdzieś w polskich mediach nie zaczęto mówić, że Polska najłatwiej może posłać statki z pszenicą do Strefy Gazy. Nasz miesięcznik psuje zbrodnicze plany mafii. Jeśli w innych polskich mediach zacznie się podobnie mówić, jeśli spowoduje to wysyłanie statków z pszenicą do Strefy Gazy, to przecież może to zniszczyć całkowicie zbrodnicze plany mafii wobec Polski. Wysyłanie statków z pszenicą do Strefy Gazy, uratuje nie tylko życie małych dzieci w Strefie Gazy, ale będzie ratować nasz kraj przed zaprowadzeniem niezwykle krwawej wojny i głodu, na polskich terenach. Nie posyłając statków z pszenicą do Strefy Gazy, pomaga się mafii w realizacji jej zbrodniczych planów wobec Polski. Przecież już zaczęto kłamać o braku amunicji dla ukraińskich żołnierzy, co miało pomóc Rosjanom w zajęciu całej Ukrainy. Wtedy powiększone o ukraińskich żołnierzy, rosyjskie wojsko, ma łatwo dojść w Polsce do Wisły i Dunajca, gdzie mafia planuje rozpoczęcie niezwykle krwawej wojny. Tym planom mafii, na przeszkodzie jest wojna w Strefie Gazy. Jeśli od tyłu miesiący, całkowicie otoczony Hamas ma ciągle amunicję, to przecież jest trudno mafii kłamać o braku amunicji na Ukrainie. Polska wydaje ogromne pieniądze na zbrojenia, co sprzyja planom mafii, gdyż mafia ma nadzieję na zabawę z oglądania wielkiej rzezi ludzi, powodowanej przez ten nowy sprzęt wojskowy. Obecnie najważniejszą sprawą dla obronności naszego kraju jest wysłanie statków z pszenicą do Strefy Gazy, co uratuje życie ponad pół miliona małych dzieci. Ale temu mafia jest niesamowicie przeciwna, gdyż to niszczy zbrodnicze plany mafii. To będzie uniemożliwiać kłamanie o braku amunicji na Ukrainie, co będzie uniemożliwiać Rosjanom zajęcie całej Ukrainy. Bez zajęcia całej Ukrainy, trudniej będzie rosyjskim żołnierzom dojść do Wisły i Dunajca, aby tam zacząć krwawą wojnę. Proszę popatrzeć, jak mafia niesamowicie strzeże tego, aby w polskich mediach i instytucjach nie zaczęto mówić, że Polska może wysłać statki z pszenicą do Strefy Gazy, co uratuje życie ponad pół miliona małych dzieci. Lech Konczak

Znowu kontrole graniczne

W drugiej połowie czerwca, oraz na początku lipca 2024 roku, w niemieckich miastach rozgrywane są mecze piłki nożnej. Mówi się, że z tego powodu Niemcy wprowadziły kontrole graniczne na niemiecko – polskiej granicy. Podobno podczas kontroli granicznych, chce się wyłapać na granicy te osoby, które mogą zagrażać piłkarzom w bezpiecznym rozgrywaniu meczy, zaś kibicom mogą przeszkadzać w bezpiecznym oglądaniu tych meczy. Przecież to jest jakaś paranoja. Z powodu małej grupki osób, dobrze znanych Policji, chce się kontrolować miliony osób, utrudniając tym osobom życie. Czy były jakieś osoby narodowości polskiej, bądź zamieszkałe w Polsce, które czyniły w ostatnich 5 latach jakieś zamieszki, bądź burdy chuligańskie na stadionach? Gdyby takie osoby były, to przecież są te osoby dobrze znane Policji. Wystarczy sporządzić listę tych osób. Następnie należy zobowiązać te osoby do codziennego stawiania się na Komisariacie Policji, przez cały okres czasu, przeznaczony na rozgrywanie tych meczy piłkarskich. Brak stawiennictwa trzeba karać dwudniowym aresztem. Ponowny brak stawiennictwa będzie znowu karany aresztem. Takim sposobem można zapobiec wejściu niebezpiecznych osób na stadiony. Dlaczego rząd nie pomyślał o tym łatwym sposobie? Dlaczego rząd nie zapobiegł wprowadzeniu kontroli na niemiecko – polskiej granicy? PO i Pan Donald Tusk chwalał się cały czas tym, że bardzo łatwo dogadują

się we wszystkich sprawach z władzami krajów Europy Zachodniej. Przecież Pan Premier Donald Tusk powinien zapobiec zaprowadzeniu kontroli granicznych. Przed okresem rozgrywania meczy, Pan Premier Donald Tusk mógł rozmawiać z władzami niemieckimi, poinformować ich o tym, że nie ma sensu zaprowadzanie kontroli granicznych między Niemcami i Polską, gdyż w okresie rozgrywania meczy piłkarskich, nie wjadą do Niemiec z Polski żadni niebezpieczni ludzie. Tu chcę przypomnieć, że wcześniej Pan Premier Morawiecki zapobiegał skutecznie zaprowadzeniu kontroli granicznych między Niemcami i Polską. A wtedy sytuacja była znacznie gorsza. Azylantom, przybywającym do Niemiec, głównie z Włoch, mafia kazała kłamać, że przybywają do Niemiec z Polski. Dlatego Niemcy, co najmniej kilkakrotnie, zapowiadały zaprowadzenie kontroli granicznych z Polską. Ale Pan Premier Morawiecki jeździł do Niemiec, mówił tam, że azylanci kłamią, gdyż azylanci przybywają do Niemiec z innych państw, ale nie z Polski. To było ciężko mówić, gdyż w tym czasie szły na cały świat obrazy tego, jak zaciekle migranci atakują białorusko – polską granicę. Pomimo tego, Pan Premier Morawiecki skutecznie zapobiegł wprowadzeniu kontroli granicznych. Gdyby teraz nie dopuszczono do wprowadzenia kontroli granicznych, to w trudniejszych sytuacjach byłoby łatwiej nie dopuścić do wprowadzenia kontroli granicznych. A tak będzie znacznie trudniej. Jeśli w przyszłości rząd dopuści do wprowadzenia stałych kontroli granicznych, to będzie oznaczać to, że dopomógł mafii w usunięciu Polski ze strefy Schengen. Proszę popatrzeć, jak przez cały okres rządów PiS zaciekle mafia walczyła o usunięcie Polski ze strefy Schengen. Mafia chce koniecznie wprowadzić kontrole graniczne na wszystkich polskich granicach, gdyż to pomoże mafii zaprowadzić niezwykle krwawą wojnę, oraz wielki głód, na polskich terenach. Dlatego nie można się zgadzać na żadne kontrole graniczne między Polską i Niemcami. Niestety, sprawy wyglądają źle. Obecny teraz rząd już łatwo zgodził się na wprowadzenie kontroli granicznych między Niemcami i Polską. Jesienią 2024 roku we wschodnich, graniczących z Polską, landach Niemiec, planowane są wybory. Wszystko wskazuje na to, że te wybory wygra partia AfD. Ta partia zapowiada, że jeśli wygra wybory, to zaprowadzi stałe kontrole graniczne, na granicy z Polską i Czechami. Czy rząd Pana Premiera Tuska uniemożliwi wprowadzenie tych kontroli granicznych? Ja większe nadzieje mam w tym, że jesienią 2024 roku partia AfD nie wprowadzi zapowiadanych kontroli granicznych, odkładając to do wygrania ogólnoniemieckich wyborów. Kontrole graniczne będą przecież utrudnieniem również dla zwykłych Niemców. Wtedy wielu może zrezygnować z oddawania głosu na AfD. Niestety, mafia ma takie plany, że wpierw Niemcy wprowadzą kontrole graniczne na niemiecko - polskiej granicy, a później polski rząd wprowadzi kontrole graniczne na wszystkich polskich granicach. Gdy Rosjanie zajmą Ukrainę, to będzie prosty powód dla takich kontroli. Będzie się mówić, że trzeba zapobiec ucieczce Polaków i Polek, gdyż muszą brać udział w nadchodzącej wojnie. Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst – księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,
64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl